
2025年 4月 21日（水） 

フィットネス会員の皆さま 

セントラルフィットネスクラブ NEXT21店 

 店長 竹中 明人 

 

 

CSLive レッスン一部クローズについて 

 

拝啓 

新緑の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より当クラブをご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、第１スタジオの PC機器の不具合により、CSLive レッスンの放映が出来ない状態とな

っております。予約システムも該当のレッスンをクローズとさせて頂いております。尚、復旧は

４月 28日（月）を予定しております。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしてしまい、大変申し訳ございません。 

 

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


